Российская Федерация

Челябинская область

Аргаяшский муниципальный район

Совет депутатов Ишалинского сельского поселения

__________________________________________________________________________________________

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

от   19.01.2018 года    №    5

« Об исполнении ежеквартального бюджета Ишалинского сельского поселения  и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления , работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их содержание»

 Заслушав представление главы Ишалинского сельского поселения  «Об исполнении ежеквартального бюджета Ишалинского сельского поселения  и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления , работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их содержание за 2017 год», согласно «Порядка представления и опубликования ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета Ишалинского с.п.» Решение Совета депутатов № 44 от 20.01.2017 г.
   Совет депутатов Ишалинского сельского поселения решил:

1.  Исполнение ежеквартального бюджета Ишалинского  сельского поселения  и                 о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления , работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их содержание за 2017 год» согласно Порядка представления  принять к сведению.                                                 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ишалинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Ишалинского сельского поселения

Булаев А.В.